
Ogłoszenie nr 500055218-N-2017 z dnia 08-11-2017 r.

Urząd Gminy w Cielądzu: ,,Remont drogi gminnej w Niemgłowach – powierzchniowe utrwalenie,
beton”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 603427-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy w Cielądzu, Krajowy numer identyfikacyjny 53545100000, ul.   , 96214   Cielądz,
woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 152 429, e-mail ugcieladz@o2.pl, faks 468 152 352.
Adres strony internetowej (url): www.cieladz.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.cieladz.pl
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:
www.bip.cieladz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
,,Remont drogi gminnej w Niemgłowach – powierzchniowe utrwalenie, beton”

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem inwestycji jest remont drogi gminnej stanowiącej dojazd do siedlisk rolniczych na
terenie Gminy Cielądz we wsi Niemgłowy. Inwestycja obejmuje, roboty pomiarowe,
mechaniczne wyrównanie terenu oraz zagęszczenie gruntu i ułożenie nowej warstwy podbudowy
z betonu klasy C12/15 o gr. 10 cm pochodzącego z węzła betoniarskiego. Szerokość podbudowy
betonowej będzie wynosiła 3 m, natomiast spadki poprzeczne na odcinkach prostych – daszkowe
2%, a na łukach- jednostronne 4%. Po ułożeniu podbudowy należy dokonać prac
pielęgnacyjnych piaskiem i wodą oraz wykonać dylatacje poprzeczne ( co 4 metry). Zamówienie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/89a7b5c7-a6d0-49cc-8066-aec6...

1 z 4 2017-11-08 09:43



obejmuje remont drogi długości 500 m co stanowi powierzchnię 1500 m2 .
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7, 45200000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/11/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 32200
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: TRANSBET Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Henryk Idzikowski
Email wykonawcy: transbet@onet.pl
Adres pocztowy: 96-232 Regnów
Kod pocztowy: 96-232
Miejscowość: Regnów
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 32200
Oferta z najniższą ceną/kosztem 32200
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 32200

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/89a7b5c7-a6d0-49cc-8066-aec6...

2 z 4 2017-11-08 09:43



Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: brak

IV.8) Informacje dodatkowe:
brak

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/11/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 32200
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: TRANSBET Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Henryk Idzikowski
Email wykonawcy: transbet@onet.pl
Adres pocztowy: 96-232 Regnów
Kod pocztowy: 96-232
Miejscowość: regnów
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 32200
Oferta z najniższą ceną/kosztem 32200
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 32200
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/89a7b5c7-a6d0-49cc-8066-aec6...

3 z 4 2017-11-08 09:43



podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI B EZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  Przetargu Nieograniczonego  na podstawie art. dz.
U.z 2017 r. poz. 1579  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zamówienie udzielone na roboty budowlane ( drogowe) powyżej progów tj. 30000 tysięcy
euro w roku 2017 zgodnie z Ustawą Prawa Zamówień Publicznych podstawie art. 11 ust. 8
ustawy (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) zwanej dalej „ustawą” oraz w sprawach
nieuregulowanych ustawą, przepisy ustawy - kodeks cywilny.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/89a7b5c7-a6d0-49cc-8066-aec6...

4 z 4 2017-11-08 09:43


